ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2015 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 170

2. 161

3. 174

4. 157

5. 175

6. 178

7. 174

8. 174

9. 162

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

07.08.2015 г.        г.Саратов № 216 - П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

07.08.2015 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика (а/п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Васильев Виталий Сергеевич

Вечтомов Дмитрий Викторович

Головко Михаил Михайлович

Нестеров Сергей Юрьевич

Нефедов Сергей Павлович

Першкова Анастасия Александровна

Тарасов Максим Алексеевич

Харламов Александр Алексеевич

Юналиев Шамиль Хайдярович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП